AMV, *Lletres missives*, G<sup>3</sup>-3, fol. 6 r. – 6 v.

20

1374, juny 1. València.

Els jurats de València ordenen a Bernat Sicard, enviat llur a Tortosa, que adquireisca mil cafissos de forment, i que ho faça amb discreció, per tal d'evitar que amb el remor de les compres hi puge el preu. A més, li demanen que envie el forment ben prompte, atesa la urgent necessitat de cereals.

AMV, *Lletres missives*, G<sup>3</sup>-3, fol. 6 v.

21

1374, juny 1. València.

Els jurats de València donen comissió a Guillem Miquel, patró d'una galiota armada de la ciutat de València, per a comprar i assegurar blats en nom d'aquesta.

AMV, *Lletres missives*, G<sup>3</sup>-3, fol. 7 r.

1374, juny 2. València.

El Consell de València atorga tota seguretat en el comerç marítim i terrestre a Joan Morino, mercader de Pontevedra, així com a tots els mercaders de qualsevol país.

AMV, *Lletres missives*, G<sup>3</sup>-3, fol. 7 r. – 7 v.

1374, juny 2. València.

Els jurats de València pregunen a Olf de Pròixida, governador del regne de Mallorca, i als jurats i prohoms de la Ciutat de Mallorca que no consenten l'embargament de cap vaixell assegurat per ells que transporte gra a València, ja que aquesta sofreix una gran carestia de gra.

AMV, *Lletres missives*, G<sup>3</sup>-3, fol. 7 v. – 8 r.

1374, juny 2. València.

*El Consell de València atorga tota seguretat en el comerç marítim i terrestre a Joan Morino, mercader de Pontevedra, així com a tots els mercaders de qualsevol país.*

AMV, *Lletres missives*, G<sup>3</sup>-3, fol. 8 r. – 8 v. Llatí.

Venerabilibus Iohanni Morino, mercatori ville de Pontevedro, in Gallecia, et universis ac singulis mercatoribus, patronis, nautis, marinariis aliisque personis, tam in regno Castelle quam alibi constitutis, iurati civitatis Valentie, salutem et prosperos ad vota successus.

Noveritis quod serenissimus dominus noster dominus rex Aragonum, cum specialibus privilegiis diu est concessis et continue observatis, et etiam pridem ad cautelam confirmatis, guidavit et assecuravit omnes et singulos cuiuscumque nationis, legis et conditionis mercatores, patronos, nautas, marinarios et quoslibet alios defferentes aut defferri facientes per mare vel per terram frumentum vel alia victualia ad

dictam civitatem Valentie vel eius regnum, et naves ac alia vasa quibus frumentum vel alia victualia portabuntur ac familiam, nauleum, logerium, ropas et res ipsorum, ita quod pro aliquibus marchis, represaliis aut pignoribus in dictis vel indicendis, vel pro quibuscumque criminibus, delictis aut debitis propriis vel alienis inibi vel alibi commissis vel contractis seu quacumque alia causa nequeant capi, detineri, pignorari, emparari, impediri vel quomodolibet agravari, quinimo veniendo, morando et redeundo sint salvi et securi, cum omnibus et singulis navibus et aliis vasis deferentibus ipsum frumentum vel alia victualia, et cum familiis, nauleis, logeriis, ropis, rebus et mercibus ipsorum, et etiam pretia que ex ipsis mercibus habebunt vel recipient, necnon merces quas cum ipsis pretiis ement in hac patria, prout in dictis privilegiis melius et largius continetur. Unde, certificantes vos et quemlibet vestrum de premissis, tenore presentium, promittimus in nostra bona fide et obligamus nos vobis et cuilibet vestrum ad tenendum et faciendum teneri, observari et compleri in omnibus et per omnia iamdictum guidaticum et assecuramentum in omni tempore, etiam si inter reges vel regna Aragonie ac Castelle guerra, quod absit, interim fuerit suscitata. In quorum fidem ac testimonium presentes nostras pergameneas litteras, manu notarii ac scribe nostri subscripti signatas ac sigillo maiori nostri officii appenditio munitas fieri et vobis mitti mandavimus et fecimus, quibus litteris, ac etiam transumpto ipsarum manu cuiuslibet publici notarii facto et auctorizado per quemlibet ordinarium iudicem volumus fidem credulam adhiberi. Data Valentie, secunda die mensis iunii anno a nativitate Domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> LXXIII<sup>o</sup>.